REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI | QARKUT ELBASAN
SEKTORI JURIDIK

Nr.M%"rot. Elbasan mé 2 E . ‘ .2023

]

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD
N& mbéshtetje t& nenit 16 @& ligjit nr.107/2016 dats 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t€ ligishméris¢ sé akiit tuej nr.95 daté 20.09.2023 “Pér miratimin e kalendarit t&

konsultimeve publike” konfirmoimé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa” Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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“ASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK
VENDIM Daté.21.09.2023
Nr.&%prot
Nr.95 dt.20.09.2023
“PiER MIRATIMIN E KALENDARIT TE KONSULTIMEVE PUBLIKE”
Né& zbatim té Ligjit Nr.146/2014 “Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik” , Ligjit nr.139/2015
“Pgr Vetqeverisjen Vendore” , Ligjit nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Buxhetit né
Republiken e Shqipérisé”,Ligjit nr.9632 daté 30.10.2006 “Pér Sistemin e Taksave
Vendore”;Késhilli Bashkiak I mbledhur sot me date 20.09.2023 dhe me propozim t€ Kryetarit t&
Bashkis€ Librazhd:
VENDOSI:
1. Té miratojé kalendarin e konsultimeve publike né kuadér t& hartimit t&€ Projekt Buxhetit
té vitit 2024, Buxhetit Afatmesém 2024-2026 dhe Paketés Fiskale pér vitin 2024.
Kalendari I Dégjesave Publike 2023
Nr| Aktiviteti Data Vendi Ora Ményra Forma
Konsultim publik me banor€, kryetaré 16:00
1| fshatrash, biznese, mésues, grupe 02/10/2023 [Lunik Takim publik Bisedé
vulnerabél, OJF et;.
Njésia Administrative Lunik
2| Konsultim publik me banoré, kryetaré A
fshatrash, biznese, mésues, grupe 02/10/2023 [Fushe Studén Takim publik Bisedé
vulnerabél, et;.
Njésia Administrative Steblevé
Konsultim publik me banoré, kryetaré 16:00
3| fshatrash, biznese, mésues, grupe 03/10/2023 [Floq Takim publik Bisedé
vulnerabél, et;.
Njésia Administrative Orenjé
Konsultim publik me banoré, kryetaré 17:00
4| fshatrash, biznese, mésues, grupe 05/10/2023 [Togéz Takim publik [Bisedé
vulnerabél, etj.




Njésia Administrative Qendér

Konsultim publik me banorg, kryetaré
fshatrash, biznese, mésues, grupe
vulnerabél, etj.

Njésia Administrative Polis

06/10/2023

Polis-Gostimé

16:00

Takim publik

Bisedé

Konsultim publik me banoré, kryetaré
fshatrash, biznese, mésues, grupe
vulnerabél, etj.

Njésia Administrative Hotolisht

09/10/2023

Hotolisht

16:00

Takim publik

Bisedé

Konsultim publik me banoré biznese,
mésues, grupe vulnerabgl, etj.

Lagja Ushtarakut dhe Lagja Stacioni
Trenit.

11/10/2023

Sheshi
Stacionit

16:00

Takim publik

Bisedé

Konsultim publik me banor€, biznese,
mésues, grupe vulnerabél, etj.
Lagja Shesé dhe Qendra.

13/10/2023

Ish Reparti
Shesé

17:00

Takim publik

Bisede

2. Ky vendim hyn ne fuqi 10( dhjete) dite pas shpalljes.




